
 

 

ZARZĄDZENIE  NR 9/2022 

BURMISTRZA MIASTA i GMINY  BUK 

z dnia 14 stycznia 2022 roku 

 

 

w sprawie: powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert 

na wsparcie finansowe w formie dotacji na realizację celu publicznego z zakresu sportu przez 

kluby i stowarzyszenia sportowe działające na terenie Miasta i Gminy Buk.  

 

 
Na podstawie art. 27 ust. 1 oraz art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 1133 ze zm.) oraz § 7 ust. 2 uchwały Nr XXII/159/2016 Rady Miasta 

i Gminy Buk z dnia  30 sierpnia 2016 roku w sprawie określenia warunków i trybu 

finansowania rozwoju sportu przez Miasto i Gminę Buk (t.j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016r., 

poz. 5354) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Powołuję komisję opiniującą wybór ofert na wsparcie finansowe realizacji celu 

publicznego z zakresu sportu przez kluby i stowarzyszenia sportowe działające na terenie  

Miasta i Gminy Buk w następującym składzie: 

 

1) Aleksandra Wawrzyniak - przewodnicząca Komisji – Zastępca Burmistrza Miasta 

i Gminy Buk, 

2) Feliks Straburzyński - sekretarz Komisji – Kierownik Referatu Spraw Obywatelskich 

i Działalności Gospodarczej,  

3) Andrzej Jankowski - członek – radny Rady Miasta i Gminy Buk. 

 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 12/2021 z dnia 22 stycznia 2021 roku w sprawie powołania 

komisji konkursowej do opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert na wsparcie finansowe 

w formie dotacji na realizację celu publicznego z zakresu sportu przez kluby i stowarzyszenia 

sportowe działające na terenie Miasta i Gminy Buk. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Buk. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

ZARZĄDZENIA NR 9/2022 

BURMISTRZA MIASTA i GMINY  BUK 

z dnia 14 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie: powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert 

na wsparcie finansowe w formie dotacji na realizację celu publicznego z zakresu sportu przez 

kluby i stowarzyszenia sportowe działające na terenie Miasta i Gminy Buk. 

 

 

W dniu 30 sierpnia 2016 roku Rada Miasta i Gminy Buk przyjęła uchwałę 

Nr XXII/159/2016 w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez 

Miasto i Gminę Buk. Zgodnie z § 7 ust. 2 uchwały Nr  XXII/159/2016 Rady Miasta i Gminy 

Buk z dnia 30 sierpnia 2016 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju 

sportu przez Miasto i Gminę Buk, Burmistrz Miasta i Gminy Buk powołuje komisję 

konkursową do opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert na wsparcie finansowe 

w formie dotacji na realizację celu publicznego z zakresu sportu przez kluby i stowarzyszenia 

sportowe działające na terenie Miasta i Gminy Buk w składzie 3 – osobowym, przy 

co najmniej 1 przedstawicielu Rady Miasta i Gminy Buk. 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Buk pismem nr SOA.0004.1.2022 z dnia 

10 stycznia 2022 r. wskazał przedstawiciela Rady do pracy w komisji konkursowej. 

Ustalony niniejszym zarządzeniem skład komisji konkursowej jest optymalny z uwagi na 

konieczność zachowania dystansu społecznego i ograniczenia związane z funkcjonowaniem 

Urzędu Miasta i Gminy Buk w czasie trwania stanu epidemii, wynikających z przepisów 

w sprawie ograniczeń, zakazów i nakazów w okresie stanu epidemii. 

Niniejsze Zarządzenie realizuje wyżej wspomniane ustalenia Rady Miasta i Gminy Buk.  

Z uwagi na powyższe podpisanie Zarządzenia jest niezbędne i uzasadnione. 


